

Periode: 1 - 12
Regnskapsår: 2024

Konto	Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
Driftsresultat				
Driftsinntekter				
Salgsinntekter				
3000	Medlemskontingent	-926 765,00	-680 000,00	-246 765,00
3040	Refusjon Annonser	-1 713,48	0,00	-1 713,48
3050	Overnatting/proviant	-146 984,43	-120 000,00	-26 984,43
3100	Salgsinntekter	-4 175,62	-2 000,00	-2 175,62
3101	DNT-kle	-49 876,80	-25 000,00	-24 876,80
3200	Turavgift	-211 785,89	-75 000,00	-136 785,89
3210	Friluftsskule	-38 120,00	-35 000,00	-3 120,00
3400	Tilskot frå kommunane	-72 640,00	-50 000,00	-22 640,00
3440	Tilskot frå andre	-218 015,00	-50 000,00	-168 015,00
3455	Spelemidlar	-172 318,75	-164 000,00	-8 318,75
3460	Tilskot frå Frifond	-72 877,00	-65 000,00	-7 877,00
3470	Kom deg ut-midlar	-10 720,00	-15 000,00	4 280,00
SUM Salgsinntekter		-1 925 991,97	-1 281 000,00	-644 991,97
Andre inntekter				
3900	Refundert meirverdiavgift	-121 150,00	-70 000,00	-51 150,00
3990	Utleige av utstyr	-1 154,44	-2 500,00	1 345,56
3997	Norsk Tipping Grasrotandelen	-14 877,28	-15 000,00	122,72
3998	Gåver	-982,50	0,00	-982,50
3999	Diverse inntekter	-27 606,27	-23 000,00	-4 606,27
SUM Andre inntekter		-165 770,49	-110 500,00	-55 270,49
SUM Driftsinntekter		-2 091 762,46	-1 391 500,00	-700 262,46
Driftskostnader				
Varekostnad				
4000	Annonsering av turane	4 315,09	15 000,00	-10 684,91
4110	Transport i samband med turane	72 579,00	75 000,00	-2 421,00
4160	Diverse kostnader med turar	80 784,26	45 000,00	35 784,26
4161	Friluftsliv tilrettelagt for funksjonshemma	5 588,70	10 000,00	-4 411,30
4165	Refusjon av turavgift	0,00	5 000,00	-5 000,00
4170	Opptur	26 765,30	15 000,00	11 765,30
4300	Innkjøp av varer for videresalg	95 495,56	40 000,00	55 495,56
4400	Opplæring av turleiarar	35 140,00	60 000,00	-24 860,00
4500	Barnas turlag	58 896,35	100 000,00	-41 103,65
4550	BT Askvoll Friluftsskulen	30 705,70	35 000,00	-4 294,30
4560	Bre- og fjellsportgruppa	53 410,00	25 000,00	28 410,00
4600	Ungdomsgruppa	0,00	25 000,00	-25 000,00
4700	Seniorgruppa	1 464,48	10 000,00	-8 535,52
SUM Varekostnad		465 144,44	460 000,00	5 144,44
Andre driftskostnader				
6300	Leige lokale	49 908,00	75 000,00	-25 092,00
6340	Fellesutgifter lokale	20 818,00	25 000,00	-4 182,00
6400	SFT-administrasjon	154 087,00	160 000,00	-5 913,00
6420	Turprogram SFT	0,00	10 000,00	-10 000,00

Resultat

Periode: 1 - 12
Regnskapsår: 2024

Konto	Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
6510	Longevasshytta	60 545,47	50 000,00	10 545,47
6511	Longevasshytta festeavgift	250,00	250,00	0,00
6520	Massbu	29 537,26	15 000,00	14 537,26
6530	Nipebu	55 466,99	100 000,00	-44 533,01
6560	Rekvisita hyttene/forsikring	18 974,00	25 000,00	-6 026,00
6580	Utstyr til turbruk	10 809,36	10 000,00	809,36
6585	10 topp tur	10 035,00	30 000,00	-19 965,00
6590	Merking av turløyper	20 490,95	20 000,00	490,95
6591	Tursti Nordheia	7 377,70	15 000,00	-7 622,30
6800	Kontorrekvisita/utstyr	7 385,50	6 850,00	535,50
6860	Styremøter, Årsmøte, IST	13 842,49	30 000,00	-16 157,51
6870	Andre møter inkl reise (SFT, Landsmøte m	32 340,07	40 000,00	-7 659,93
6880	Arrangement	0,00	30 000,00	-30 000,00
6889	Dagleg leiar	313 434,25	320 000,00	-6 565,75
6890	Annen kontorkostnad	5 000,00	26 000,00	-21 000,00
6891	Postboksleige	1 466,00	1 400,00	66,00
6900	Satellitlelefon	11 230,63	15 500,00	-4 269,37
6901	Nets-abonnement	2 764,03	5 000,00	-2 235,97
6902	Fiberabonnement	16 350,00	20 000,00	-3 650,00
6903	Mobiltelefon	6 035,05	10 000,00	-3 964,95
6990	Diverse	33,00	0,00	33,00
7420	Gåver	751,80	10 000,00	-9 248,20
SUM Andre driftskostnader		848 932,55	1 050 000,00	-201 067,45
SUM Driftskostnader		1 314 076,99	1 510 000,00	-195 923,01
SUM Driftsresultat		-777 685,47	118 500,00	-896 185,47

Finansinntekt og -kostnad

Finansinntekter				
Renteinntekter				
8050	Renteinntekt	-118 922,00	-120 000,00	1 078,00
SUM Renteinntekter		-118 922,00	-120 000,00	1 078,00
SUM Finansinntekter		-118 922,00	-120 000,00	1 078,00
Finankostnader				
Rente kostnader				
8140	Gebyr	914,50	1 500,00	-585,50
SUM Rente kostnader		914,50	1 500,00	-585,50
SUM Finankostnader		914,50	1 500,00	-585,50
SUM Finansinntekt og -kostnad		-118 007,50	-118 500,00	492,50
Årsresultat		-895 692,97	0,00	-895 692,97
Avsetninger		0,00	0,00	0,00
Årsresultat etter avsetninger		-895 692,97	0,00	-895 692,97